
 

S t r o n a  | 1 

LZPG.272.1.4.2024                                                                                  Lębork, 05.11.2024 r.           

ID postępowania:  

ocds-148610-b1bfa882-352e-11ef-acf6-4e696a6d8c25 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup 

sprzętu medycznego, szpitalnego oraz wyposażenia biurowego do Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku”. Znak sprawy: 

LZPG.272.1.4.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(ustawa pzp), Zamawiający – Lęborski Związek Powiatowo Gminny, informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Cześć nr 1 

Wybrana została oferta złożona przez: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 2 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 2 

Wybrana została oferta złożona przez: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14 , 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14 , 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 3 

Wybrana została oferta złożona przez: 

PROMED S.A. 

ulica: Działkowa 56, 02-234 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON: 001325900, NIP: 118-00-62-976 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14 , 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 3 

PROMED S.A. 

ulica: Działkowa 56, 02-234 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON: 001325900, NIP: 118-00-62-976 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 4 

Wybrana została oferta złożona przez: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14 , 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14 , 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

WARDA Sp. z o.o. 

ulica: Korzenna 5, Przyłęki, 86 - 005 Białe Błota, województwo: kujawsko-pomorskie 

REGON 341519689 NIP 5542923324 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

PROMED S.A. 

ulica: Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
100,00 100,00 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
74,47 74,47 



 

S t r o n a  | 4 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 5 

Wybrana została oferta złożona przez: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14 , 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14 , 85-738 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 006937759 NIP 554-022-08-29 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 70% 

Liczba punktów w 

kryterium 

Parametry 

techniczne 30% 

Łączna 

punktacja 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
70,00 20,00 90,00 

WARDA Sp. z o.o. 

ulica: Korzenna 5, Przyłęki, 86 - 005 

Białe Błota 

56,85 10,00 66,85 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ulica: Szajnochy 14 , 85-738 Bydgoszcz 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 5 

Część nr 6 

Wybrana została oferta złożona przez: 

WALMED SP. Z O.O. 

ulica: Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie, województwo: mazowieckie  

REGON 017317181 NIP 951-20-23-210 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

WALMED SP. Z O.O. 

ulica: Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie, województwo: mazowieckie  

REGON 017317181 NIP 951-20-23-210 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 7 

Wybrana została oferta złożona przez: 

BTL Polska Sp. z o.o. 

ulica: Leonidasa 49, 02 - 239 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON: 017422914 NIP: 5222626984 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

BTL Polska Sp. z o.o. 

ulica: Leonidasa 49, 02 - 239 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON: 017422914 NIP: 5222626984 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 85% 

Liczba punktów 

w kryterium 

Parametry 

techniczne 15% 

Łączna 

punktacja 

WALMED SP. Z O.O. 

ulica: Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 
85,00 15,00 100,00 



 

S t r o n a  | 6 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 8 

Wybrana została oferta złożona przez: 

LM LINE SP. Z O.O. 

ulica: Kniewska 2K, 70-846 Szczecin, województwo: zachodniopomorskie  

REGON 320137033 NIP 955-215-01-79 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

LM LINE SP. Z O.O. 

ulica: Kniewska 2K, 70-846 Szczecin, województwo: zachodniopomorskie  

REGON 320137033 NIP 955-215-01-79 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 9 

Wybrana została oferta złożona przez: 

LM LINE SP. Z O.O. 

ulica: Kniewska 2K, 70-846 Szczecin, województwo: zachodniopomorskie  

REGON 320137033 NIP 955-215-01-79 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

BTL Polska Sp. z o.o. 

ulica: Leonidasa 49, 02 - 239 Warszawa 
100,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

LM LINE SP. Z O.O. 

ulica: Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 7 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

LM LINE SP. Z O.O. 

ulica: Kniewska 2K, 70-846 Szczecin, województwo: zachodniopomorskie  

REGON 320137033 NIP 955-215-01-79 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 10 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Medicom Sp. z o.o. 

ulica: M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze, województwo: śląskie 

REGON 008118534 NIP 648-00-00-516 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Medicom Sp. z o.o. 

ulica: M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze, województwo: śląskie 

REGON 008118534 NIP 648-00-00-516 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

LM LINE SP. Z O.O. 

ulica: Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 
100,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Medicom Sp. z o.o. 

ulica: M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 8 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 11 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Medicom Sp. z o.o. 

ulica: M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze, województwo: śląskie 

REGON 008118534 NIP 648-00-00-516 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Medicom Sp. z o.o. 

ulica: M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze, województwo: śląskie 

REGON 008118534 NIP 648-00-00-516 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 12 

Wybrana została oferta złożona przez: 

ERES MEDICAL SP. Z O.O. 

Płouszowice Kol.64B, 21-008 Tomaszowice, województwo: lubelskie  

REGON 060292415 NIP 716-273-51-32 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

ERES MEDICAL SP. Z O.O. 

Płouszowice Kol.64B, 21-008 Tomaszowice, województwo: lubelskie  

REGON 060292415 NIP 716-273-51-32 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Medicom Sp. z o.o. 

ulica: M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 9 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 13 

Wybrana została oferta złożona przez: 

WALMED SP. Z O.O. 

ulica: Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie, województwo: mazowieckie  

REGON 017317181 NIP 951-20-23-210 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

WALMED SP. Z O.O. 

ulica: Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie, województwo: mazowieckie  

REGON 017317181 NIP 951-20-23-210 

 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ulica: Posag 7 Panien 1, 02 – 495 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 090518586 NIP 5540232610 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

ERES MEDICAL SP. Z O.O. 

Płouszowice Kol.64B, 21-008 Tomaszowice 
100,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 70% 

Liczba punktów w 

kryterium 

Parametry 

techniczne 30% 

Łączna 

punktacja 

WALMED SP. Z O.O. 

ulica: Ptaków Leśnych 73,  

05-500 Jastrzębie 

70,00 25,00 95,00 



 

S t r o n a  | 10 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 14 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Solve Medical Sp. z o. o. 

ulica: Gen. Orlicz-Dreszera 1 lok. 31, 15-797 Białystok, województwo: podlaskie  

REGON 382752860 NIP 542-335-20-68 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Solve Medical Sp. z o. o. 

ulica: Gen. Orlicz-Dreszera 1 lok. 31, 15-797 Białystok, województwo: podlaskie  

REGON 382752860 NIP 542-335-20-68 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 15 

Wybrana została oferta złożona przez: 

KONKRET Sp. z o.o. Sp. K. 

ulica: Budowlana 7, 86-200 Chełmno, województwo: kujawsko- pomorskie 

REGON 340555980 NIP 8751524191 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ulica: Posag 7 Panien 1,  

02 – 495 Warszawa 

38,12 20,00 58,12 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Solve Medical Sp. z o. o. 

ulica: Gen. Orlicz-Dreszera 1 lok. 31, 15-797 Białystok 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 11 

KONKRET Sp. z o.o. Sp. K. 

ulica: Budowlana 7, 86-200 Chełmno, województwo: kujawsko- pomorskie 

REGON 340555980 NIP 8751524191 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 16 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

KONKRET Sp. z o.o. Sp. K. 

ulica: Budowlana 7, 86-200 Chełmno 
100,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 12 

Część nr 17 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 18 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Stiegelmeyer Sp. z o. o. 

Grubno 63, 86-122 Stolno, województwo: kujawsko-pomorskie 

REGON 870003447 NIP 875-000-30-01 

 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 13 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 19 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz 
100,00 100,00 

Stiegelmeyer Sp. z o. o. 

Grubno 63, 86-122 Stolno 
77,84 77,84 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 14 

Część nr 20 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 21 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie  

REGON 092336441 NIP PL 953 22 86 409 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz 
100,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 



 

S t r o n a  | 15 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 22 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza, województwo: pomorskie 

REGON 221967633 NIP 6692391875 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ulica: Fordońska 246, 85 - 766 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie 

REGON 090014963 NIP 554-023-62-75 

 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza, województwo: pomorskie 

REGON 221967633 NIP 6692391875 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 23 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 

ulica: Ernsta Petersona 6a, 85-862 Bydgoszcz 
100,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza 
100,00 100,00 



 

S t r o n a  | 16 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza, województwo: pomorskie 

REGON 221967633 NIP 6692391875 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ulica: Fordońska 246, 85 - 766 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie 

REGON 090014963 NIP 554-023-62-75 

 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza, województwo: pomorskie 

REGON 221967633 NIP 6692391875 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 24 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza, województwo: pomorskie 

REGON 221967633 NIP 6692391875 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza, województwo: pomorskie 

REGON 221967633 NIP 6692391875 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza 
100,00 100,00 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ulica: Fordońska 246, 85 - 766 Bydgoszcz 
76,72 76,72 



 

S t r o n a  | 17 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 25 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza, województwo: pomorskie 

REGON 221967633 NIP 6692391875 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza, województwo: pomorskie 

REGON 221967633 NIP 6692391875 

 

BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. J. 

ulica: Św. Jana 33, 43- 267 Suszec, województwo: śląskie 

REGON 243439331 NIP 243439331 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza 
100,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

Kosmal, Wojciech Kosmala 

ulica: Grabowska 20 a, 82-500 Mareza 
100,00 100,00 

BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. J. 

ulica: Św. Jana 33, 43- 267 Suszec 
99,93 99,93 



 

S t r o n a  | 18 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 26 

Wybrana została oferta złożona przez: 

BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. J. 

ulica: Św. Jana 33, 43- 267 Suszec, województwo: śląskie 

REGON 243439331 NIP 243439331 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. J. 

ulica: Św. Jana 33, 43- 267 Suszec, województwo: śląskie 

REGON 243439331 NIP 243439331 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Zatwierdził: 

Adrian Wenta 

Przewodniczący Zarządu 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. J. 

ulica: Św. Jana 33, 43- 267 Suszec 
100,00 100,00 


